- Falsa denuntiatio:** confessarii, 500.
- Falsi crimen:** eiusque species, 495 sq.; falsum dicto in teste, perito, avvocato, procuratore, 498; falsum *scripto* vel *facto*, in actis S. Sedis, ibid.; in aliis actis ecclesiasticis, ibid.; in subreptione et obreptione quoad rescripta, ibid.
- Fautores delicti:** v. *Delictum*.
- Furtum:** 483.
- Homicidium:** 467 sq.; qualificatum, 473.
- Ignorantia:** eiusque varia species, 46 sq., 74 sq.; relate ad imputabilitatem, 76 sq.; ignor. *facti*, 79; relate ad poenas, 200 sq.; in censuris, 236 sq., 248 sq.
- Impeditae iurisdictionis:** delict., 449.
- Impuberes:** relate ad delicta, 61; ad poenas, 61; subiectum poenarum, 194.
- Imputabilitas:** notio, 30; politica, et civilis, 26 sq.; physica et moralis, 30 sq.; fontes, 39 sq.; gradus, causae quae aggravant, minuunt, tollunt, 55 sq.; v. *aetas*, *sexus*, *conditio*; in recidivis, 150 sq.; in conatu delicti, 145.
- Imputatio:** notio, 30.
- Incendium:** 484.
- Incommodum:** relate ad imputabilitatem, 90 sq.
- Indigni:** electio, praesentatio, nominatio, 523.
- Indulgentias:** ad questum adhibere, 438.
- Infantes:** quoad delicta, 61 sq.; et poenas, 134 sq.
- Iniuriae verbalis:** delictum, 455 sq.
- Insordescencia:** in censura excommunic., 452; suspensionis, 452.
- Interdictum:** nomen, notio, divisio, 292 sq.; notae historicae, 296; subiectum activum et passivum, 296 sq.; condiciones, forma et effectus, 299 sq.; species, 303 sq.; cessatio, 309 sq.
- Iudex:** in applicanda lege poenali, 167 sq.; in poenis ordinar. et arbitrariis 175 sq.
- Ius poenale:** notio, divisio, 3, sq. fontes, 6, sq.; litteratura, 10 sq. natura et fundamentum, 14 sq.; loesio iuris quatenus imputatur, v. *imputabilitas*; relate ad infideles, 400 sq.
- Ius poenale civile:** Ecclesiae influxus, 12 sq.
- Ius ecclesiasticum poenale:** eius extensio, 1.
- Ius Naturale:** ut fons iuris poenalis ecclesiastici, 6.
- Ius Romanum:** fons iuris poenalis ecclesiastici, 7.
- Iussum:** forma cooperationis 117; eius revocatio 118.
- Lex poenalis:** notio, 25; 31; differt a praecepto poenali, 25.
- Leges poenales:** saeculares fontes iuris eccl. poenal. 7 sq.; applicatio et interpretatio, 167 sq. 178 sq.; relatio inter forum eccl. et saeculare 81 sq.
- Mandatum:** notio 94; forma concursus 117; eius revocatio 118.
- Matrimonii mixti:** illicita celebratio 514.
- Metus:** notio, species, influxus in imputabilit. 85 sq.; relate ad effectus censurae 248.
- Minores:** ut subiectum poenae 194.
- Missarum mercimonium:** 440.
- Monitiones** in censuris infligendis, 244.
- Morphinismus:** 72.
- Mortui:** non sunt subiectum delicti, 37; sunt incapaces censurae ecclesiasticae, 228.
- Mutilatio:** 471.
- Necessitas:** notio, species, eiusque influxus, relate ad imputabilitatem, 90 sq.; ad effectus censurae, 248.
- Neglecta adimpletio** legati, donationis, 465.